REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

s 7 ri'.’ —~ 7 F. N 4 ! 7
din JY. 03 70LL nr. /;/f(;

Cu privire la constituirea Comisiei de Atestare

In temeiul art.4 litj) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 alin.(1) lit.q) si lit.r) si art.32 alin.(1) din Legea privind
administratia publica locald nr.436/2006, Legea culturii nr.413/1999, Legea
privind protejarea patrimoniului cultural imaterial nr.58/2012, Regulamentul de
activitate a formatiilor artistice de amatori, aprobat prin Ordinul Ministrului
Culturii al Republicii Moldova nr.199 din 05.10.2015, intru sustinerea artistilor
amatori din municipiu

DISPUN:

1. Se constituie Comisia de Atestare a colectivelor de artisti amatori din municipiul
Cahul in urmatoarea componenta:

- viceprimar al municipiului Cahul;

- director al Palatului de Cultura ,,N.Botgros™;

- director general al Centrului National de Conservare si
Promovare a Patrimoniului Cultural Imaterial;

- specialist al CNCPPCI;

2. Membrii Comisiei de Atestare se vor convoca pe data de 31.03.2022, ora 15.00,
pentru atestarea colectivului artistic de amatori Fanfara Municipala Cahul,
precum si a Centrului de Mestesuguri de pe lingd Palatul de Cultura
,,N.Botgros™.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneazd viceprimarul
municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

Primarul municipiului|/ Nicolae DANDIS

Intoemit: R.Roma
Vizat: A.Micinscl

-

&



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


